別記様式第８号（第８条関係）

放課後児童クラブ利用終了届

    年  月  日

 高畠町長 殿

                 届出者（保護者）

住所

                    氏名

 下記のとおり放課後児童クラブの利用を終了したいので届け出ます。

利用者氏名

ふりがな

児童クラブ名

利用終了希望

年 月 日
令和   年   月   日

利
用
終
了
の
理
由

 １ 住所が他に移転するため。

 ２ 家庭で保育ができるようになったため。

 ３ 児童が病気になったため。

 ４ 他の施設に通所するため。

 ５ その他 (                             )

処理欄

  受付年月日     年  月  日

      年  月  日をもって利用終了としてよろしいか。

  年  月  日

福祉こども課 （受託者名）

課 長 補 佐 係 長 担 当